www.amunes.es.gov.br

262
DOM/ES - Edição Nº2.270

Vitória, sexta-feira, 19 de Maio de 2023

trinta e cinco reais).

VIGÊNCIA: 15 de maio de 2023 à 14 de maio de
2024.

DATA DE ASSINATURA: 15 de maio de 2023.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Protocolo 1089124

Vila Valério

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO

PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº
000003/2023

O Município de VILA VALÉRIO/ES, torna pública a 1ª
RETIFICAÇÃO  do edital de Pregão Presencial para
Registro de Preços nº 000003/2023 - PROCESSO Nº
002763/2022. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
para eventual aquisição de EPIs - Equipamentos
de Proteção Individual e Uniformes destinados
aos servidores das Unidades Administrativas
da Prefeitura Municipal de Vila Valério/ES.
CÓDIGO CIDADES TCE/ES:
2023.075E0700001.02.0004
Fica retificado a descrição e o preço médio do Item
49 do LOTE 03 - ANEXO 01.
A nova data de ABERTURA DA SESSÃO será
dia 01 de junho de 2023, às 12h. Início do
credenciamento: 30min antes da abertura da
sessão.
Todas as demais cláusulas e exigências permanecem
inalteradas.
Os autos do processo estão com vista franqueada
aos interessados.
O edital retificado se encontra no site: www.
vilavalerio.es.gov.br>.

Vila Valério, 18 de maio de 2023

JAIME JULIÃO VIEIRA
Pregoeiro Oficial

Protocolo 1089219

Câmaras

Itaguaçu

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Itaguaçu/ES através de seu
Pregoeiro torna público que fará realizar a seguinte
Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL N°0002/2023
ID CidadES: 2023.034L0200001.01.0002

Às 09h30min do dia 01/06/2023, objetivando A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE COMBUSTÍVEIS, PARA ATENDER AS DEMANDAS
DO GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ITAGUAÇU-ES.
As exigências legais a serem cumpridas e a forma
de apresentação das propostas estão previstas
no Edital, que poderá ser solicitado via email
cmitaguacu@hotmail.com  bem como comparecer
na sede da Câmara Municipal de Itaguaçu/ES, das
08:00 às 15:00 horas, de segunda à sexta-feira, na
Avenida 17 de fevereiro, nº 324 - Centro - Itaguaçu
- ES, munidos de dados para identificação (física
e/ou jurídica) da mesma, para a retirada do edital
completo junto à CPL/Equipe de Pregão. Maiores
informações pelo tel. (27) 3725-1255.

Itaguaçu/ES, 18 de maio de 2023

ÂNGELO ANTÔNIO ROCON FERREIRA
Pregoeiro Oficial da CMI/IT

Protocolo 1088918

Ata Registro de Preço

AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS

ID Cidades: 2023.034L0200001.16.0001
Processo nº: 379/2023
Ata de Registro de Preço nº 001/2023 - Pregão
Eletrônico nº 003/2023.
Órgão Gestor: Secretaria de Estado do Governo
- SEG. Processo: Nº 2022-3274B. Contratada:
MASTER AUTOMOTORES EIRELI, CNPJ:
15.650.133/0001-80.

Objeto: Contratação de empresa para prestação
de serviços de Locação de Veículo Automotor, sem
Motorista, objetivando atender as necessidades da
Câmara Municipal de Itaguaçu.
Valor total: R$ 37.701,60 (trinta e sete mil e
setecentos e um reais e sessenta centavos).

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e Decreto Estadual
nº 1.790-R, de 24/01/2007.

O Presidente da Câmara Municipal de Itaguaçu, torna
público a adesão ao Registro de Preços supracitado.

Itaguaçu-ES, 18 de maio 2023.

ODELIO APARECIDO PAULISTA
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU

Protocolo 1088896

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 18 de Maio de 2023 às 21:26:19 Código de Autenticação: 67cbe246